
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,816,000 円（税込み）

変更金額 2,431,000 円（税込み）

変更後の契約金額 27,247,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年8月26日

復建調査設計株式会社　東京支社

東京都千代田区岩本町三丁目８番１５号

１．道路予備設計
地元調整を行った結果、取付道路（岩本交差点）について道路予備設計を追加する。

２．一般構造物詳細設計
取付道路（岩本交差点）の計画変更に伴い、重力式擁壁設計を追加する。

３．関係機関打合せ協議
　　沼田警察署との協議を道路予備設計の業務として計上したため、４機関とする。

４．履行期間
地元調整を行った結果、綾戸バイパスの取付道路（岩本交差点）において、交差点位置の
見直しをする検討（予備設計）が生じた。また、地元や警察への協議を実施する必要がある
ため、履行期間を１１９日間延伸し、令和７年１２月２６日までとする。

Ｒ６綾戸バイパス道路詳細修正設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・道路予備設計一式（増）
・重力擁壁設計２箇所追加
・関係機関打合せ協議　数量（減）

令和7年1月11日

令和7年12月26日


